Gaurekorde

Als Gaurekord gelten schiel3sportliche Leistungen, welche in einem Wettbewerb des Sportschitzen-
gaues Schrobenhausen, des Bezirkes Oberbayern, des Bayerischen Sportschitzenbundes oder des
Deutschen Schiitzenbundes erzielt werden. Wettbewerbe des Gaues, die an Vereine vergeben werden,
zahlen nicht fir Rekordleistungen (Beispiel: GauschieRen). Ferner miussen die Ergebnisse, so fern sie
nicht selbst von der Gausportleitung manuell oder mit der Ringlesemaschine/elektronische Anlagen
ausgewertet wurden, zur Uberpriifung an den Gausportleiter, an den Gau-RWKL oder an den Gau-
jugendsportleiter gesandt werden. Grundsatzlich zahlen als Qualifikation geschossene Ergebnisse
nicht als Gaurekorde. Da es ab 2018 eine neue Klasseneinteilung/Klassenbezeichnungen (ab den
Juniorenklassen) gibt, wurde auch die Gaurekordliste neu angepasst. Bei den Bogendisziplinen wurden
nur die Bezeichnungen einiger Klassen gandert. Die in der Liste geléschten Gaurekorde bleiben

bestehen und kdnnen im Sportbericht 2017 Teil 2 nach gelesen werden.

Rekorde der Saison 2019 = Fett-Schrift (jeder Rekordverbesserung = eine Urkunde)

Stichtag : 31.12.2019

Disz/Anz Klasse : Erg.: Name:/ Mannschaft: / Verein: Wettbew.: Datum

Lichtgewehr (1.00)

/20 Sch 20 Egle Lena-Marie / Hubertus Pobenhausen Obb.-Meist. 05.05.13
20 Grimm Nele / Hubertus Pobenhausen Obb.-Meist. 04.05.14
20 Grimm Nele / Hubertus Pobenhausen Bez.-Pokal 27.07.14
20 Grimm Nele / Hubertus Pobenhausen Bez.-Pokal 19.10.14
20 Aull Sarah / Hubertus Pobenhausen Obb.-Meist. 26.04.15
20 Winkler Romy / Hubertus Pobenhausen Obb.-Meist. 29.04.18
20 Linder Jakob / Einigkeit Steingriff Obb.-Meist. 29.04.18
20 Blankenhorn Tina / Einigkeit Steingriff Obb.-Meist. 29.04.18
20 Hackl Anna / Hubertus Pobenhausen Obb.-Meist. 29.04.18
20 Thurner Veronika / 1961 Edelshausen Obb.-Meist. 29.04.18
20 Blankenhorn Tina / Einigkeit Steingriff Gau.Meist. 10.03.19
59 Einigkeit Steingriff Obb.-Meist. 29.04.18

/5 44 Winkler Romy / Hubertus Pobenhausen Obb.-Meist. 29.04.18

LG (1.10)

/40 offen 397 Schilling Simone / Hubertus Gachenbach Gau-RWK 08.10.99
397 Brandstetter Peter / Bavaria Gerolsbach Gau-RWK  22.03.02
397 Sigl Nicole / Jennerwein Oberlauterbach Gau-RWK  14.03.03
397 Sigl Nicole / Jennerwein Oberlauterbach Gau-RWK 15.03.13



/5x40

/140

Finale

/140

/140

/140

/140
/140

/140

Finale

/140

/140

/140
120

/140

/140

397
397
4149
1555
1555
1622,0
1940
H1 388
242.6
1140
H2 385
385
H3 374
1102
H4 379
397,6
1091
H3/4 1115,5
H5 358
360,6
D1 386
243,7
1153
D2 357
D3 370
D4 355
Sch/A 197
202,8
575
598,3
J 396
409,4
1161
1172,6
Jun 1 399
418,0

Hopp Lisa / Frischauf-Schitzenlust Alberzell
Lederhofer Sabrina / Bergschutzen Lindach
Schilling Simone / Hubertus Gachenbach
Frisch Auf Singenbach I

Frisch Auf Singenbach |

Hubertus Pobenhausen |

Hubertus Pobenhausen |

Gutsmann Ludwig / Hopfavogl Niederscheyern

Smid Florian / Paartal Waidhofen
Hopfavogl Niederscheyern

Hanke Bernhard / Einigkeit Steingriff
Thurner Christian /1961 Edelshausen
Unger Anton / SG Lenbach

SG Lenbach

Aschbichler Josef / SG Lenbach
Aschbichler Josef / Frisch Auf Singenbach
SG Lenbach

Frisch Auf Singenbach

Dallmeir Konrad / SG Lenbach
Felbermaier Johann / Enzian Lampertshofen
Sigl Nicole / SG Lenbach

Hopp Stephanie / SG Lenbach

SG Lenbach

Schmidt Elisabeth / SG Lenbach

Reeg Angelika / FSG Schrobenhausen

Baumgartel Marianne/Sports. Peutenhausen

Sigl Nicole / Jennerwein Oberlauterbach
Hopp Lisa / Frischauf-Schutzenlust Alberzell
Hubertus Pobenhausen |

Hubertus Pobenhausen |

Sigl Nicole / Jennerwein Oberlauterbach
Hopp Lisa / Frischauf-Schutzenlust Alberzell
Hubertus Pobenhausen |

Einigkeit Steingriff |

Haunerdinger Lisa-Marie/Hub. Pobenhausen

Haunerdinger Lisa-Marie/Hub. Pobenhausen

OBBL-RWK
Gau-RWK
Kn.-Pokal
Gau-RWK
Bez.-RWK
Kn.-Pokal
OBL-RWK
Gau.Meist.
Gau.Meist.
Gau.Meist.
Gau.Meist.
Gau.Meist.

Gau.Meist.
Gau.Meist.

Obb.-Meist.
Gau-Pokal

Gau.Meist.
Gau-Pokal

Gau.Meist.
Gau-Pokal

Bay.-Meist.

Gau.Meist.
Gau.Meist.
Gau.Meist.
Gau.Meist.

Gau.Meist.
Gau-NWR
Gau-Pokal
Gau-NWR
Gau-Pokal
Gau-NWR
Gau-Pokal

Gau.Meist.
Gau-Pokal

Bay.-Meist.
Dt.-Meist.

18.10.15
16.11.18
15.11.01
21.03.03
17.02.06
17.11.18
27.01.19
03.03.18
03.03.18
03.03.18
03.03.18
09.03.19
23.02.19
23.02.19
27.04.18
29.09.18
23.02.19
29.09.18
23.02.19
29.09.18
07.07.18
23.02.19
24.02.18
24.02.18
24.02.18
23.02.19
30.03.99
28.09.13
07.03.17
29.09.18
24.10.01
26.09.15
23.02.19
24.09.05
08.07.18
25.08.18



Finale
/40+10 Jun 1
/60 Jun 1

/40 Jun 2

/60 Jun 2

/40 Jun/1+2m
/60 Jun/1+2m
/40 Jun/1+2w
/30 Sen

/40 Sen3/Aufg.

LG-3-St (1.20)
/3x10  Sch

/3x20  Sch

/3x20 J

/3x20 Jun1

/3x20 Jun 2

Jun/1+2m

Jun/1+2w

ZI (1.30)
/30 H4

1162
1238,9
248.,8
501,5
578
578
398
1158
576
1154
1721
1165
296
832
328,0

296
870
870
592
1749

593
1766
592
592
594
594
1729
1754

270

KK 100 m (1.35)

/30 H1

290

Hubertus Pobenhausen |

Hubertus Pobenhausen |

Haunderinger Lisa-Marie / Hubert. Pobenhausen

Schilling Simone / Hubertus Gachenbach
Muller Colin / SG Lenbach

Fischer Andreas / SG Lenbach

Sigl Nicole / Jennerwein Oberlauterbach
Frisch Auf Singenbach |

Fischer Simon / SG Lenbach

SG Lenbach

SG Lenbach

SG Lenbach |

Aschbichler Josef / Frisch Auf Singenbach

Enzian Lampertshofen

Kneil’l Johann / Frischauf-Schiitzenlust Alberzell

Grimm Nele / SG Lenbach

SG Lenbach

SG Lenbach

Grimm Leah / SG Lenbach

SG Lenbach

Hubertus Pobenhausen

Tyroller Claudia / Hubertus Pobenhausen
SG Lenbach |

Schilling Simone / Hubertus Gachenbach
Schilling Simone / Hubertus Gachenbach
Schilling Simone / Hubertus Gachenbach
Haunerdinger Lisa-Marie / SG Lenbach
SG Lenbach

SG Lenbach |

Podolski Winfried / FSG Schrobenhausen

Zaindl Albert / Frisch Auf Singenbach

Bay.-Meist.
Dt.-Meist.
Bay.-Meist.
IWK-Wettk.
Dt.-Meist.
Dt.-Meist.
Gau-NWR
Gau-NWR
Dt.-Meist.
Obb.-Meist.
Dt.-Meist.
Gau-Meist.
Sen.-Runde
Sen.-Runde

Gau-Pokal

Gau-Meist.
Gau-Meist.
Obb.-Meist.
Dt.-Meist.
Dt.-Meist.
Dt.-Meist.
Dt.-Meist.
Dt.-Meist.
Gau-Meist.
Obb.-Meist.
Bay.-Meist.
Obb.-Meist.
Gau-Meist.
Obb.-Meist.

Obb.-Meist.

Obb.-Meist.

08.07.18
25.08.18
08.07.18
24.01.02
02.09.12
02.09.12
16.03.04
03.04.01
02.09.12
13.05.01
02.09.12
11.03.06
12.10.10
11.03.15
29.09.18

22.02.18
20.02.14
05.05.18
08.09.12
08.09.12
01.09.17
03.09.16
30.08.14
10.02.01
26.04.03
07.07.00
25.04.15
10.02.01
16.04.05

12.05.18

05.05.18



H2
H3
H4

842
279
270
288

KK Sta 3x20 (1.40)

/3X20 H4
/3X20 D1
/3X20 J

/3X20 Jun 1
/3X20+" Jun 1
/3x20 Jun 2

Jun 1+2w

507
547
579
1693
573
656,0
575
1710

Frisch Auf Singenbach

Papperger Sebastian / Frisch Auf Singenbach

Reeg Angelika / FSG Schrobenhausen
Aschbichler Josef / Frisch Auf Singenbach

Podolski Winfried / FSG Schrobenhausen
Kreitmeier Bianca / FSG Schrobenhausen
Haunerdinger Lisa-Marie / SG Lenbach
SG Lenbach

Haunerdinger Lisa-Marie / SG Lenbach
Sigl Nicole / Jennerwein Oberlauterbach
Haunerdinger Lisa-Marie / SG Lenbach

SG Lenbach |

Ordonnanzgewehr BSSB (B.11)

/140 H1

270

Braun Ronny / FSG Schrobenhausen

KK-Mehrlader B.15.10 (B.15)

/40

28

KK 3 X 40 (1.60)

/3x40 Jun 1
/3x40 Jun 2
KK Igd (1.80)
/60 H1

H4
/60 D1

D3
/60 J
/60 Jun 1
/60 Jun 2

1124
1122

568
568
583
518
590
1747
587
587
592

Jun 1+2m 1738

Jun 1+2w

1746

Voigt, Gerhard / FSG Schrobenhausen

Muller Colin / SG Lenbach
Sanktjohanser Stephan / SG Lenbach

Breitsameter Stefan / FSG Schrobenhausen

Baumgartel, Rudolf / Sportsch. Peutenhausen

Kessel Carima / FSG Schrobenhausen
Reeg Angelika / FSG Schrobenhausen
Haunerdinger Lisa-Marie / SG Lenbach
SG Lenbach

Fischer Andreas / Sportschiitzen Brunnen
Haunerdinger Lisa-Marie / SG Lenbach
Hopp Lisa Marie / SG Lenbach
Sportschiitzen Brunnen |

SG Lenbach

Gau-Meist.
Gau-Meist.

Gau-Meist.

Bay.-Meist.

Obb.-Meist.

Gau-Meist.

Bay.-Meist.

Dt.-Meist.
Dt.-Meist.

Bay.-Meist.
Bay.-Meist.

Dt.-Meist.

Obb.-Meist.

Obb.-Meist.

Bay.-Meist.
Bay.-Meist.

Gau-Meist.
Gau-Meist.

Gau-Meist.

Gau-Meist.

Dt.-Meist.
Dt.-Meist.

Obb.-Meist.
Obb.-Meist.
Bay.-Meist.
Obb.-Meist.

Gau-Meist.

24.02.19
24.02.19
24.02.18
13.07.18

29.04.18
21.10.17
13.07.14
29.08.14
27.08.17
07.07.07
09.07.16
28.08.16

26.05.18

13.05.18

13.07.13
13.07.13

27.10.18
27.10.18
22.10.17
27.10.18
30.08.14
30.08.14
11.05.13
06.05.17
09.07.17
11.05.13
17.10.09



LP (2.10)

120 offen
Finale
/40
/5x40
/40 HA1
Finale
H2
H3
H4
H5
/40 D1
D2
D3
D4
/20 Sch
/40 J
/40 Jun 1
/40 Jun 2
/60
Jun 1+2m
/30

192
234,0
385

1499
1835

379
233,7
1122
376
370
1085
360
366
361
377
334
330
172
492
184,9
482,9
353
1006
357,9
369
377,6
360
546
980
278

LP Auflage (2.11)

/30 Sen IV

290,6

Linder Hans / Kellerschitzen Tegernbach
Reichwein Florian / Eichenlaub Hirschenhausen
Treffer German / Kellerschitzen Tegernbach
Treffer German / Kellerschitzen Tegernbach
Kellerschiutzen Tegernbach

Kellerschiutzen Tegernbach

Enzian Lampertshofen

Steurer Gerhard / EdelweiB Weilach
Frohlich Florian / Enzian Lampertshofen
Enzian Lampertshofen 1

Maucher Thomas / Enzian Lampertshofen
Pléckl Lorenz / Kellerschitzen Tegernbach
Kellerschutzen Tegernbach 1

Linder Johann / Kellerschiitzen Tegernbach

Felbermaier Johann / Enzian Lampertshofen

Gartner Annett / Sportschiitzen Peutenhausen

Halbig Christine / 1964 Tegernbach
Borszczowski Gisela / FSG Schrobenhausen
Baumgartel Marianne/Sports. Peutenhausen
Garz Sven-Ansgar / FSG Schrobenhausen
FSG Schrobenhausen

Garz Sven-Ansgar / FSG Schrobenhausen
FSG Schrobenhausen |

Meier Bernhard / FSG Schrobenhausen
FSG Schrobenhausen

Kneil3l Tobias / Sportschitzen Peutenhausen
Neukaufer Josef / Hubertus Gachenbach
Meier Bernhard / FSG Schrobenhausen
Smid Florian / Paartal Waidhofen

Smid Florian / Paartal Waidhofen
Sportschiitzen Peutenhausen

Linder Johann / Kellerschitzen Tegernbach

Pichler Johann / Hubertus Pobenhausen

LP-Pokal
LP-Pokal
Bez.-RWK
Bez.-RWK
Bez.-RWK
Bay.-Liga
OBBL-RWK
Gau-Meist.
Gau-Meist.
Obb.-Meist.
Obb.-Meist.
Gau-Meist.
Gau-Meist.
Gau-Meist.
Gau-Meist.
Gau-Meist.
Dt.-Meist.
Gau-Meist.
Obb.-Meist.
Obb.-Meist.
Bay.-Meist.
LP-NWK
LP-NWK
Gau-Meist.
Obb.-Meist.
LP-NWK
Gau-Meist.
LP-NWK
Bay.-Meist.
Dt.-Meist.
Gau-Meist.
Oldie-Cup

Gau-Meist.

27.11.99
24.11.18
08.11.01
12.11.01
08.11.01
03.12.06
21.02.14
16.02.19
16.02.19
28.04.18
28.04.18
17.02.18
17.02.18
16.02.19
16.02.19
16.02.19
24.08.18
16.02.19
12.05.18
29.04.18
10.07.11
17.11.18
03.12.11
23.02.13
27.04.13
28.11.15
23.01.93
28.11.15
06.07.13
23.08.13
17.02.18
05.11.14

21.02.19



FP (2.20)

/60 H1 478 Franke Joachim / FSG Schrobenhausen
1303 FSG Schrobenhausen

H3 455 Kreitmeier Wilhelm / FSG Schrobenhausen

H4 359 Moschner Gerhard / FSG Schrobenhausen

SpoPI KK (2.40)

/60 HA1 1437 FSG Schrobenhausen
H2 518 Franke Joachim / FSG Schrobenhausen
H3 516 Funk Bernhard / FSG Schrobenhausen
1532 FSG Schrobenhausen
H4 517 Linder Johann / FSG Schrobenhausen
/60 D1 452 Borszczowski Gisela / FSG Schrobenhausen

Zent.-Feuerpist. 30/38 (2.45)
/60  H1 511
H3 497

Franke Joachim / FSG Schrobenhausen

Kreitmeier Wilhelm / FSG Schrobenhausen

Gebrauchspistole 9mm (2.53)

140 HA1 397 Heckmeier Erich / FSG Schrobenhausen
/40+10 496 Heckmeier Erich / FSG Schrobenhausen
1149 FSG Schrobenhausen 1
H3 385 Reil Johannes / FSG Schrobenhausen
/40+10 472 Spannbauer Peter / FSG Schrobenhausen
H4 353 Eisemann Dieter / FSG Schrobenhausen

Gebrauchsrev. 357mag (2.55)

/40 H1 392 Heckmeier Erich / FSG Schrobenhausen
/40410 484 Heckmeier Erich / FSG Schrobenhausen
1148 FSG Schrobenhausen 1
H3 384 Reil Johannes / FSG Schrobenhausen
/40410 484 Reil Johannes / FSG Schrobenhausen
H4 341 Eisemann Dieter / FSG Schrobenhausen

Gebrauchsrev. 44mag (2.58)
/40 H1 390
/40+10 482

1137 FSG Schrobenhausen 2

Heckmeier Erich / FSG Schrobenhausen

Heckmeier Erich / FSG Schrobenhausen

Gau-Meist.

Gau-Meist.

Obb.-Meist.

Gau-Meist.

Gau-Meist.
Gau-Meist.
Gau-Meist.

Gau-Meist.

Gau-Meist.

Gau-Meist.

Gau-Meist.

Gau-Meist.

Dt.-Meist.
Dt.-Meist.
Dt.-Meist.

Gau-Meist.
Obb.-Meist.

Gau-Meist.

Gau-Meist.
Bay.-Meist.
Gau-Meist.
Bay.-Meist.
Bay.-Meist.
Gau-Meist.

Gau-Meist.
Obb.-Meist.
Gau-Meist.

09.02.19
09.02.19
05.05.18
10.02.18

24.02.18
23.02.19
24.02.18
24.02.18
24.02.18
24.02.18

24.02.18
24.02.18

30.08.18
30.08.18
30.08.18
11.11.17
13.05.18
11.11.17

03.11.18
30.06.18
03.11.18
30.06.18
30.06.18
03.11.18

03.11.18
06.05.18
03.11.18



H3 384 Spannbauer Maria / FSG Schrobenhausen
/40+10 476 Reil Johannes / FSG Schrobenhausen
H4 340 Eisemann Dieter / FSG Schrobenhausen

Gebrauchspistole 45 ACP (2.59)

140 H1 391 Heckmeier Erich / FSG Schrobenhausen

/40+10 489 Heckmeier Erich / FSG Schrobenhausen
1136 FSG Schrobenhausen 1

H3 382 Spannbauer Maria / FSG Schrobenhausen
/40+10 477 Spannbauer Maria / FSG Schrobenhausen

H4 363 Eisemann Dieter / FSG Schrobenhausen
/40+10 453 Eisemann Dieter / FSG Schrobenhausen
StaPi (2.60)
/60 H1 468 Franke Joachim / FSG Schrobenhausen

1331 FSG Schrobenhausen 2
H3 462 GrolBhauser Josef / FSG Schrobenhausen

BSSB GK-Kombi (B.21)
120 H 1 160 Dieck Dominik / FSG Schrobenhausen
456 FSG Schrobenhausen 1

WS-Trap (3.10)

/50 Jun 1 46 Schreyer Sebastian / Sportschitzen Brunnen
/50 Jun 2 35 Altmann Markus / Sportschitzen Brunnen
175 H1 66 Geiller Christian / Sportschitzen Brunnen
174 Sportschitzen Brunnen 1
H2 71 Karhan Herbert / Sportschitzen Brunnen
H3 61 Thamm Norbert / Sportschitzen Brunnen
173 Sportschitzen Brunnen 1
H4 61 Schneider Michael / Sportschiitzen Brunnen
175 D3 33 Mayerhofer Evelyne / Sportschitzen Brunnen
175 Jun 1 53 Schreyer Sebastian / Sportschitzen Brunnen
53 Altmann Markus / Sportschitzen Brunnen
175 Jun 2 47 Altmann Markus / Sportschitzen Brunnen
47 Altmann Markus / Sportschitzen Brunnen
/125 H1 112 Geiller Christian / Sportschitzen Brunnen

H2 111 Karhan Herbert / Sportschiitzen Brunnen

Gau-Meist.
Obb.-Meist.

Gau-Meist.

Gau-Meist.

Dt.-Meist.
Gau-Meist.

Obb.-Meist.

Obb.-Meist.
Obb.-Meist.

Obb.-Meist.

Gau-Meist.

Gau-Meist.
Gau-Meist.

Obb.-Meist.
Bay.-Meist.

Gau-Meist.

Gau-Meist.

Dt.-Meist

Obb.-Meist.
Obb.-Meist.
Obb.-Meist.
Obb.-Meist.
Obb.-Meist.
Gau-Meist.
Obb.-Meist.
Obb.-Meist.
Obb.-Meist.
Bay.-Meist.
Bay.-Meist.
Bay.-Meist.

03.11.18
06.05.18
04.11.17

10.11.18
30.08.18
11.11.17
13.05.18
13.05.18
13.05.18
13.05.18

03.03.18
03.03.18
03.03.18

12.05.18
01.07.18

15.03.98
13.09.08
28.08.18
28.04.18
28.04.18
28.04.18
28.04.18
28.04.18
28.10.17
11.05.97
15.05.10
25.04.09
04.07.09
07.07.18
07.07.18



H3

H4
Jun 1

295
104
296
90
46

Sportschitzen Brunnen 1
Thamm Norbert / Sportschitzen Brunnen
Sportschitzen Brunnen 1

Schneider Michael / Sportschiitzen Brunnen

Schreyer Sebastian / Sportschitzen Brunnen

WS-Doppeltrap (3.15)

/150  H1
/150  H2
/150  H3

99
268
119
94

Bogen WA 720

Recurve (6.10)
[72 H

Sch/A

Sch/B

Sch/C

Jun

Master m

Master w
Sen
Comp (6.15)
/72 H
J
Jun

Sen

573
1626
457
1093
655
1744
640
1792
656
1185
588
1643
584
602
1703
429
391

516
601
615
566

Geiller Christian / Sportschiitzen Brunnen
Sportschiitzen Brunnen
Karhan Herbert / Sportschiitzen Brunnen

HimmelstoR Siegfried / Sportsch. Brunnen

Spath Robert / BSC Schrobenhausen
BSC Schrobenhausen

Podolski Miriam / BSC Schrobenhausen
BSC Schrobenhausen

Kielsmeier Jonas / BSC Schrobenhausen
BSC Schrobenhausen

Kielsmeier Jonas / BSC Schrobenhausen
BSC Schrobenhausen

Kielsmeier Jonas / BSC Schrobenhausen
FSG Schrobenhausen

Kielsmeier Jonas / BSC Schrobenhausen
BSC Schrobenhausen

Kielsmeier Jonas / BSC Schrobenhausen
Rilling Jérg / BSC Schrobenhausen

BSC Schrobenhausen

Stegmeir Hildegard / FSG Schrobenhausen
Heinl Erich / BSC Schrobenhausen

Rieger, Thomas / BSC Schrobenhausen
Seelig Phillip / BSC Schrobenhausen
Seelig Phillip / BSC Schrobenhausen

Ewers Jens / BSC Schrobenhausen

Bay.-Meist.
Bay.-Meist.
Bay.-Meist.
Bay.-Meist.

Gau-Meist.

Bay.-Meist.
Bay.-Meist.

Dt.-Meist.

Bay.-Meist.

Bay.-Meist.
Obb.-Meist.
Gau-Meist.
Gau-Meist.
Obb.-Meist.
Obb.-Meist.
Obb.-Meist.
Obb.-Meist.
Gau-Meist.
Gau-Meist.
Gau-Meist.
Bay.-Meist.
Bay.-Meist.
Bay.-Meist.
Bay.-Meist.
Gau-Meist.
Gau-Meist.

Gau.-Meist.
Gau.-Meist.
Obb.-Meist.
Gau.-Meist.

07.07.18
07.07.18
07.07.18
07.07.18
15.03.98

12.07.18
12.07.18
29.08.18
12.07.18

17.07.05
12.06.05
29.04.07
05.05.12
28.05.11
28.05.11
05.06.10
05.06.10
11.05.08
29.04.07
23.05.15
20.07.13
17.07.16
15.07.16
15.07.16
03.05.98
23.05.15

05.05.18
25.05.13
14.06.15
25.05.13



B-Halle
Recurve (6.20)
H

Sch/A

Sch/B

Sch/C

Jun

Master m

Master w
Sen
Comp. (6.25)
/60 H
J
Jun
Blank (6.26)
/60 H

D
Sch
Master

Sen

Bogen Feld
Recurve (6.30)
172 Master
Blank (6.40)

172 H

548
1557
528
1425
566
1505
539
1389
502
547
1433
538
1200
558
1598
509
493

461
508
538

405
658
105
411
337
229

215

197
393

Spath Robert / BSC Schrobenhausen
BSC Schrobenhausen

Podolski Miriam / BSC Schrobenhausen
FSG Schrobenhausen

Kielsmeier Jonas / BSC Schrobenhausen
BSC Schrobenhausen

Kielsmeier Jonas / BSC Schrobenhausen
BSC Schrobenhausen

Kielsmeier Jonas / BSC Schrobenhausen
Kielsmeier Jonas / BSC Schrobenhausen
BSC Schrobenhausen

Krause Michael / FSG Schrobenhausen
BSC Schrobenhausen

Spath Robert / BSC Schrobenhausen
BSC Schrobenhausen

Stegmeir Hildegard / BSC Schrobenhausen
Heinl Erich / BSC Schrobenhausen

Rieger Thomas / BSC Schrobenhausen
Seelig Phillip / BSC Schrobenhausen
Seelig Phillip / BSC Schrobenhausen

Bork Lukas / FSG Schrobenhausen

FSG Schrobenhausen

Harms Anette / Paartal Waidhofen

Bork Lukas / FSG Schrobenhausen
Moschner Gerhard / FSG Schrobenhausen

Bauer Jirgen / BSC Schrobenhausen

Andorfer Gerhard / FSG Schrobenhausen

Berger Jakob / FSG Schrobenhausen
FSG Schrobenhausen

Gau-Meist.
Obb.-Meist.
Gau-Meist.
Gau-Meist.
Obb.-Meist.
Obb.-Meist.
Bay-Meist.
Bay-Meist.
Obb.-Meist.
Bay-Meist.
Gau-Meist.
Gau-Meist.
Gau-Meist.
Gau-Meist.
Obb.-Meist.
Gau-Meist.
Gau-Meist.

Gau-Meist.
Gau-Meist.
Gau-Meist.

Gau-Meist.
Gau-Meist.
Gau-Meist.
Gau-Meist.
Gau-Meist.
Gau-Meist.

Gau-Meist.

Obb.-Meist
Gau-Meist.

22.11.04
19.12.04
21.11.05
16.11.98
12.12.10
12.12.10
06.02.10
06.02.10
16.12.07
06.02.16
29.11.14
18.11.02
27.11.06
23.11.08
14.12.13
21.11.05
29.11.14

19.11.17
30.11.13
29.11.14

01.12.07
24.11.03
17.11.97
21.11.05
21.11.05
30.11.13

06.05.06

13.05.10
28.03.10



Sch
J
Jun

Master

137
173
161
178
206
515

Jeske Annemarie / FSG Schrobenhausen
Reil Eric / FSG Schrobenhausen
Schubert Juliane / FSG Schrobenhausen
Bork Lukas / FSG Schrobenhausen
Berger Jakob / FSG Schrobenhausen
FSG Schrobenhausen

Obb.-Meist
Gau-Meist.
Obb.-Meist
Obb.-Meist
Gau-Meist.
Gau-Meist

10.05.18
22.04.18
25.05.17
01.06.08
22.04.18
06.05.06



